
Michal Pohořelský, Nadace pohybově postižených dětí, 3.1.1998
Ukazovátka myši
V tomto adresáři najdete 3 soubory ZIP, které obsahují 3 nové typy 
ukazovátek pro vaši myš. Všechna ukazovátka myši jsou obecně uložena 
v adresáři \OS2\POINTERS, takže je nutné v uvedeném adresáři vytvořit
3 nové podadresáře. Jednotlivé podadresáře přitom doporučuji 
pojmenovat podle ZIP souborů. Do každého nového podadresáře 
nakopírujte jeden ZIP soubor.
Když dokončíte "instalaci", otevřete v grafickém prostředí WPS 
systémový pořadač (složku) Systém OS/2. V něm aktivujte ikonu 
Nastavení systému. V otevřeném pořadači (složce) Nastavení systému 
nyní aktivujte ikonu Myš, která zobrazí členitý systémový dialog Myš 
- Nastavení. V rámci dialogu zvolte dialogové okno Ukazovátka, které 
zobrazuje aktuální sadu ukazovátek. Teď už stačí pouze vybrat funkci 
Zavést ...


